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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019 

Tekniska verken Linköping Nät AB, REL00111 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning.  
 
Tabell 1 

Kundtyp   2010 2011 2012 2013 Egen avbrottsnivå Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 22,3013 21,9386 17,4145 17,7332 19,8469 29,1258 

SNI 97000-98200 SAIDIav 4,7614 5,3938 4,5061 5,9858 5,1618 6,0491 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4873 0,3629 0,5945 0,6923 0,5342 0,4345 

  SAIFIav 0,0544 0,0619 0,0481 0,0474 0,0530 0,0605 

Jordbruk SAIDIoav 93,1122 50,1474 42,7922 39,6106 56,4156 60,4002 

SNI 01110-03220 SAIDIav 31,9901 51,4840 27,8734 34,7819 36,5323 23,9765 

  SAIFIoav 2,2442 0,8237 1,1883 0,6417 1,2245 0,9046 

  SAIFIav 0,1980 0,3910 0,1981 0,2150 0,2505 0,2240 

Handel och Tjänster SAIDIoav 13,4932 16,4201 13,8664 13,0915 14,2178 19,8405 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,8632 3,2007 4,2148 3,8735 3,5381 4,7364 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2637 0,2843 0,5250 0,6871 0,4400 0,3537 

  SAIFIav 0,0361 0,0422 0,0364 0,0290 0,0359 0,0450 

Industri SAIDIoav 29,4678 14,6793 21,6288 16,7880 20,6410 25,9541 

SNI 05100-43999 SAIDIav 6,9562 6,0494 5,6569 6,6684 6,3327 6,6225 

  SAIFIoav 0,6057 0,3371 0,6467 0,7646 0,5885 0,4520 

  SAIFIav 0,0541 0,0596 0,0472 0,0455 0,0516 0,0732 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 15,5631 15,0357 16,3623 14,4020 15,3408 23,5808 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp   2010 2011 2012 2013 Egen avbrottsnivå Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,2677 2,5288 2,0128 5,8529 3,4156 5,7715 

  SAIFIoav 0,3686 0,2959 0,5709 0,6317 0,4668 0,3865 

 SAIFIav 0,0439 0,0387 0,0375 0,0441 0,0411 0,0671 

Samtliga CEMI4 0,0322 0,0054 0,0023 0,0117 0,0129  

Samtliga T 19,3141 19,3324 19,2793 19,0490 19,2437  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 19,8469 19,8469 19,8469 19,8469 

SNI 97000-98200 SAIDIav 5,1618 5,1618 5,1618 5,1618 

Ei 111111 SAIFIoav 0,5093 0,4844 0,4594 0,4345 

  SAIFIav 0,0530 0,0530 0,0530 0,0530 

Jordbruk SAIDIoav 56,4156 56,4156 56,4156 56,4156 

SNI 01110-03220 SAIDIav 33,3934 30,2544 27,1155 23,9765 

  SAIFIoav 1,1445 1,0646 0,9846 0,9046 

  SAIFIav 0,2439 0,2373 0,2306 0,2240 

Handel och Tjänster SAIDIoav 14,2178 14,2178 14,2178 14,2178 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,5381 3,5381 3,5381 3,5381 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4185 0,3969 0,3753 0,3537 

  SAIFIav 0,0359 0,0359 0,0359 0,0359 

Industri SAIDIoav 20,6410 20,6410 20,6410 20,6410 

SNI 05100-43999 SAIDIav 6,3327 6,3327 6,3327 6,3327 

  SAIFIoav 0,5544 0,5203 0,4861 0,4520 

  SAIFIav 0,0516 0,0516 0,0516 0,0516 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 15,3408 15,3408 15,3408 15,3408 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,4156 3,4156 3,4156 3,4156 

  SAIFIoav 0,4467 0,4266 0,4066 0,3865 

  SAIFIav 0,0411 0,0411 0,0411 0,0411 

Samtliga CEMI4 0,0129 0,0129 0,0129 0,0129 
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